

## اخبار

### دیدار صمیمانه رییس کل بیمه مرکزی با مدیر عامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی



دکتر پرویز خوشگلام خسروشاهی رییس کل بیمه مرکزی با حضور در ستاد مرکزی صندوق تامین خسارت‌های بدنی با مدیر این صندوق دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت‌های بدنی، مهدی قصصریان در این دیدار گزارشی از اقدامات و عملکرد صندوق ارائه کرد. رییس کل بیمه مرکزی ضمن دیدار با مدیرعامل صندوق، از برخی بخش های اجرایی ستاد مرکزی صندوق تامین خسارت های بدنی بازدید کرد.

### اصلاح ساختاری و تقویت حکمرانی تخصصی در شرکت بیمه تجارت نو



با توجه به ضرورت تحقق برنامه راهبردی ۷۴۷ شرکت و همسو با ارتقا نوآوری‌ها، تحقق پودجه سال، عملکرد سودآور و بازآفرینی برند شرکت بیمه تجارت‌نو به عنوان شرکتهی پاسخگو؛ با گذشت یک سال از استقرار تیم جدید مدیریتی، تغییراتی در ساختار حاکمیتی، اجرایی و مشورتی شرکت صورت گرفته است.

برخی این تغییرات شامل موارد زیر است:

- ۱- فعال‌سازی مرکز بازاریابی
- ۲- راه‌اندازی مرکز بانک – بیمه
- ۳- راه‌اندازی سازمان دیجیتال فروش
- ۴- بازنگری و تغییرات در ترکیب اعضای کمیته‌های حاکمیت شرکتی و تخصصی به

عنوان مثال:

- کمیته ریسک: آقای بهزاد درگاهی به عنوان رئیس کمیته جایگزین آقای بهنام شهریار.
- کمیته سرمایه‌گذاری: آقای غلامرضا زمردیان به عنوان رئیس کمیته جایگزین آقای بهنام شهریار.

- کمیته انتصابات: آقای بهزاد درگاهی به عنوان رئیس کمیته جایگزین آقای سعید حشمتی.

- بازنگری و تغییرات در ترکیب اعضای هیات مدیره شرکت تجارت سهند ویسمن: آقایان مهدی محمدرضایی، عباس سعادت‌ی و نضاله محمودپور به جای آقایان بهنام شهریار و سعید حشمتی و جمال ولی‌پور.

با تغییرات عنوان شده شرکت بیمه تجارت‌نو گام مؤثری در راستای بهبود عملکرد و قرار گرفتن در میان شرکت‌های معتبر بیمه‌ای خواهد برداشت.

### برگزاری نشست هم اندیشی مدیر عامل بیمه ما با معاونین، مدیران و روسای شعب



گردهمایی معاونین، مدیران و روسای شعب بیمه "ما" با حضور اعضای هیات مدیره، مدیر عامل، قائم مقام مدیرعامل، معاونین، مدیران ستادی و روسای شعب پیرامون اهمیت هم‌اندیشی و خرد جمعی مدیران ارشد شرکت جهت ارتقاء سطح هم‌افزایی فی مابین مدیریت ها، به اشتراک گذاری تجارب تخصصی و بررسی آخرین موضوعات و چالش‌های با اهمیت شرکت، روز هجدهم مهر ماه در شهر مقدس مشهد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه "ما"، در این نشست عملکرد شش ماه گذشته شرکت بیمه "ما" توسط اعضای هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مورد ارزیابی قرار گرفت و دکتر کارگرد ضمن تشکر از مساعدت اعضای محترم هیات مدیره و تلاش مستمر کلیه پرسنل؛ بر استفاده از پتانسیل های بافعل و باقوه شرکت و کارمندان و همچنین رفع مشکلات و کاستی های موجود در سازمان با هدف استمرار موفقیت ها، تاکید کرد. وی همچنین برنامه راهبردی و استراتژیک شرکت برای شش ماه دوم سال جاری را برای مدیران ستادی و استانی تشریح کرد.

بر اساس این گزارشی در ادامه این نشست مدیران استانی و روسای شعب سوالات خود را پرسیدند و به بیان مشکلات موجود در شعب پرداختند که توسط اعضای هیات مدیره، مدیر عامل، قائم مقام مدیرعامل، مدیران ارشد و مدیران ستادی شرکت به آنها پاسخ داده شد.

بازار سرمایه

اخبار

در گفت‌وگو با دو استاد اقتصاد، پیشنهاد عالی‌ترین مقام فقهی بانک مرکزی به مردم بررسی شد

# دلاری قرض دهید نه ربالی!

گروه اقتصاد - رئیس شورای فقهی بانک مرکزی پیشنهاد داده تا مردم برای قرض دادن به یکدیگر، بجای ریال، به سراغ ارزهای خارجی و سکه بروند.



با توجه به مهر تاییدبانک مرکزی بر شرعی بودن «قرض دادن و قرض گرفتن» به صورت دلار و سکه و طلا، به نظر می‌رسد از یک سو شاهد افزایش تقاضا در بازارهای ارز و سکه برای بازگرداندن ارزش دلارها و سکه برای بازگرداندن ارزش دلارها و سکه خواهیم بود

محقق‌نیا یادآور شد: در سال ۱۳۹۰، در یکی از بانک‌های کشور، قرض الحسنه به صورت سکه راه اندازی شده بود. اما به یکباره، بهای سکه با رشد عجیبی مواجه شد و افرادی که سکه به صورت قرض الحسنه دریافت کرده بودند، حاضر به بازگرداندن قرض به صورت سکه نبودند و معتقد بودند که اگر از بانک وام گرفته بودند، به صرفه‌تر بود.

**بانک مرکزی به فکر کاهش تورم باشد**

وی گفت: بنابراین در صحبت‌های اخیر رئیس شورای فقهی بانک مرکزی از یک سو به ترویج سنت قرض‌الحسنه پرداخته شده است؛ اما در مقابل به موضوع حکمرانی ریال کمتر توجه شده است. همچنین در این شرایط، موضوع پس‌دادن قرض‌هایی با سکه و ارز، با در نظر گرفتن نرخ مؤثر و واقعی سود و بهره در اقتصاد کشورمان، برای شخص گیرنده قرض، امری چالش‌برانگیز و سخت است. در مجموع معتقدم راهکار بهتر و مناسب‌تر این است که تلاش بانک مرکزی در راستای کنترل و کاهش نرخ تورم باشد تا قرض‌الحسنه دوباره به جایگاه خودش برگردد.

**تنها راهکاری که به ذهن رئیس شورای فقهی بانک مرکزی رسید**

استاد دانشگاه علامه طباطبائی تأکید کرد: یکی از راهکارهای ترویج سنت قرض‌الحسنه این است که شاخص‌سازی موثری از سوی بانک مرکزی انجام شود. هرچند معمولاً شاخص‌بندی‌های قرض‌الحسنه در بانک مرکزی از تورم پایین‌تر است و به‌نوعی می‌توان گفت که پایایی و مؤثر نیست؛ بنابراین با شاخص‌بندی‌های فعلی بانک مرکزی نمی‌توان امیدوار به رونق و ترویج سنت قرض‌الحسنه در نظام بانکی باشیم. در نتیجه با این شرایط، تنها راهکاری که به ذهن رئیس شورای فقهی بانک مرکزی برای ترویج قرض‌الحسنه رسیده است، استفاده از ارز و سکه برای قرض‌دادن به یکدیگر است.

**دشوری در زمان پس دادن قرض دلاری**

وی افزود: باید در نظر داشت که شخص گیرنده قرض به صورت ارز و سکه، در زمان پس‌دادن این قرض، باید با نرخ بسیار بالاتری از نرخ تسهیلات بانکی، ارز و سکه را به شخص قرض‌دهنده، بازگرداند که مسلماً کار دشواری است.

## حال سدها چندان خوب نیست

وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در ۳۳ سد درصد پرشدگی کمتر از ۴۵ درصد است، به‌طوری که مجموع ۱۳ سد دریاچه ارومی، ۵ سد تهران، سد زاینده‌رود اصفهان، سد دوستی و طرق استان خراسان رضوی، سد پانزده خرداد حوضه قم‌رود، سد استقلال آذربایجان غربی، سد تهم تالوار استان زنجان، سد یامچی و سیلان استان اردبیل، سد رودیال داراب استان فارس، سد تنگویه سیرجان استان کرمان، سد نهرین خراسان جنوبی، و سد ساوه و کمال صلح استان مرکزی کمتر از ۴۵ درصد آب دارند.

همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۳۰۶ میلیارد متر است. این مقدار بازندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۴.۳ میلیارد متر) ۱۴ درصد افزایش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۵.۷ میلیارد متر) ۲۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

## هدایت نقدینگی به بخش‌های مولد اقتصادی از اهداف نمایشگاه کیش اینوکس

به گزارش دبیرخانه کیش اینوکس و به نقل از اقتصاد آنلاین، یوسف رضایی مدیر امور بازاریابی بانک رفاه در ابتدا به اهمیت برگزاری این نمایشگاه پرداخت و گفت: این رویداد مهم در سالی که از سوی مقام معظم رهبری با عنوان سال “چشپوش تولید با مشارکت مردم” نامگذاری شده است با تمرکز بر محور هایی نظیر هدایت نقدینگی به بخش های مولد اقتصادی کشور از طریق بهره‌گیری از شیوه‌های نوین تامین مالی و نقش بانکها در این مهم، آغاز به‌کار خواهد کرد.

وی در خصوص برنامه‌های بانک در نمایشگاه کیش اینوکس گفت: بانک رفاه نیز با استعانت از خاندون متعال و حمایت‌های بی دریغ مدیران عالی بانک، با هدف ارائه آخرین دستاوردهای بانکی، معرفی جدیدترین ابزارهای نوین تامین مالی و معرفی زنجیره تامین مالی در این نمایشگاه شرکت خواهد کرد.

رضایی ادامه داد: از ابزارهایی که در نمایشگاه از آن‌ها رو نمایی می‌شود می‌توان به اوراق گواهی سپرده ویژه سرمایه گذاری خاص و نیز ابزارهایی نظیر اوراق گام و اوراق صکوک با هدف توسعه برند بانک و آگاهی از نیازها و خواسته‌های مشتریان اشاره کرد. هدف



## بازار سرمایه

## اخبار

### معاون اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور از بیمه آسیا بازدید کرد



دکتر شیرعلی ضمن دیدار و گفت و گو با مدیرعامل بیمه آسیا، از واحد پرداخت خسارت اتمامیل این شرکت بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا و دکتر ستار شیرعلی معاون نظارت و بازرسی امور اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور و هیات همراه دیدار کردند.

در این دیدار مدیرعامل بیمه آسیا گزارشی از فعالیت‌های بیمه‌ای و مالی شرکت ارائه داد و اظهار داشت شفافیت مالی و عملکردی، ارائه خدمات با کیفیت و سریع به مردم و بیمه‌گذاران و رضایتمندی بالای مشتریان از ویژگی‌های ممتاز بیمه آسیاست.

وی افزود: نظارت یکی از ارکان مهم و پیشگیری و مبارزه با فساد است و در بیمه آسیا تلاش شده است بعد نظارتی به ویژه در بخش ارائه خدمات، پرداخت خسارت‌ها و امور مالی با دقت و شفافیت بالا اعمال گردد و خوشبختانه در نتیجه این راهبرد، عملکرد این شرکت بزرگ بیمه‌ای در چند سال اخیر بدون بند حساسرسی مهم مورد تایید و تصویب قرار گرفته است.

مسعود بادین افزود: بیمه آسیا با اعمال چهارچوب‌های نظارتی کارآمد توانسته است ضمن حفظ توانمندی مالی و فنی خود در سطح بالا، نسبت‌های خسارت را در عملیات بیمه‌گری به خوبی مدیریت کند و رضایت ذینفعان خود را جلب نماید.

در ادامه این دیدار دکتر ستار شیرعلی، معاون نظارت و بازرسی امور اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور ضمن قدردانی از مدیرعامل و مجموعه بزرگ شرکت بیمه آسیا به واسطه ارائه خدمات به مردم و همراهی با نهادهای نظارتی، اظهار داشت: هدف و فلسفه وجودی نظارت و کنترل، اصلاح و ارتقا کیفیت فعالیت سازمان هاست.

دکتر شیرعلی وظایف شرکت های بیمه را گره گشایی از مشکلات مردم و زیناندگان توصیف نمود و بر بر ارائه خدمات مطلوب و در شان ارباب رجوع، تاکید کرد.

گفتنی است، معاون اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور و هیات همراه از واحد پرداخت خسارت بیمه آسیا در ساختمان مرکزی بیمه آسیا بازدید کردند و از نزدیک در جریان فرایند پرداخت خسارت و رسیدگی به پرونده ها قرار گرفتند.

وی در این بازدید با چند تن از مراجعه کنندگان در ارتباط با مسائل و نقطه نظرات آنها گفت و گو کرد و بر جلب رضایت مشتریان تاکید نمود.

### افزایش سرمایه بیمه آرمان در راه است



هیات مدیره شرکت بیمه آرمان در راستای دستورالعمل هیات وزیران و ابلاغ بیمه مرکزی در خصوص افزایش سرمایه شرکت‌های بیمه‌ای از برنامه افزایش سرمایه ۱۱۰۰۰ میلیارد ریالی خود خبر داد. براساس این گزارش، مطابق مصوبه هیات مدیره، بیمه آرمان در نظر دارد سرمایه فعلی خود را از ۳۰۰۰ میلیارد ریال به ۱۴۰۰۰ میلیارد ریال طی دو مرحله از محل مطالبات و آورده نقدی برساند. این شرکت پس از اخذ طرف مدت حداکثر دو سال از تاریخ برگزاری مجمع فرصت دارد تا نسبت به عملی نمودن این افزایش سرمایه اقدام نماید. تامین مالی این شرکت بورسی از دو محل مطالبات و آورده نقدی به منظور حفظ جایگاه و توانگری مالی، افزایش ظرفیت شرکت جهت قبول ریسک، گسترش فعالیت‌های اتکایی و نیز تامین منابع جهت توسعه فعالیت های آتی خواهد شد.

## مدرسه دو کلاسه بیمه‌دانا در شهرستان جوانرود افتتاح شد

شرایط مناسبی را فراهم آورد.



گفتنی است در این مراسم، نادر انوری‌زاده رئیس شعبه کرمانشاه بیمه دانا، سرهنگ بهرام میرزایی فرمانده سپاه جوانرود، سرهنگ فرخی فرمانده نیروی انتظامی جوانرود، فرخ‌اله کریمی رئیس اداره راه روانسر، فلاح رستمی رئیس اداره راه جوانرود، عطاء قادری رئیس اداره محیط‌زیست، رؤف عبیدی رئیس هلال‌احمر، سلیمان مرادی رئیس بنیاد مسکن، بهمن ویسی‌نور و مسلم باباجانی رئیس و نایب‌رئیس شورای شهر، احسان قی‌پناه بخشدار، مصطفی رجبی معاون فرمانداری و عثمان ولی‌زاده رئیس اداره آموزش و پرورش جوانرود نیز حضور داشتند.